
 

 

ประกาศ 
เภสัชกรรมสมาคมแหงประเทศไทย ในพระบรมราชปูถัมภ 

ฉบับท่ี 4/2568 
เรื่อง  ประกาศผลคะแนนเลือกตั้งคณะกรรมการอำนวยการ 

เภสัชกรรมสมาคมแหงประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ วาระป 2568-2571 
 

คะแนน นายกเภสชักรรมสมาคมแหงประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-นามสกุลผูสมัคร   รวมคะแนน  

1 1  ภก.ดร.สุวิทย  ธีรกุลชน   289 
2 19  ภก.ศ.ดร. พรศักดิ์  ศรีอมรศักดิ ์  256 
3 3  ภก.รศ.ดร.บุรินทร ต.ศรีวงษ   8 
4 5  ภก.ดร.พิสุทธิ  เลิศวิไล   8 
5 7  ภญ.ผศ.ดร.รจพร วัชโรทยางกูร  7 
6 22  ภก.สมพงษ  อภิรมยรักษ   7 
7 36  ภก.อ.ดร.อนันตชัย  อัศวเมฆิน  7 
8 4  ภก.รศ.ดร.ลือรัตน อนุรตันพานิช  5 
10 2  ภก.ผดุงยศ  พิสุทธาดามงคล   4 
11 6  ภญ.สุรีรตัน  ตั้งสงาศักดิ์ศร ี   3 
12 10  ภก.พิชญภณ  หนุนภักด ี   3 
13 11  ภก.ดร.กฤติน  บัณฑติานุกูล   3 
14 15  ภก.กมลศักดิ์  เรืองเจริญรุง   3 
15 20  ภก.วิชา  สุขุมาวาส ี   3 
16 8  ภญ.ศรีนวล  กรกชกร   2 
17 21  ภก.รศ.ดร.กัมปนาท  หวลบุตตา  2 
18 35  ภญ.อำพร  เจริญสมศักดิ ์   2 
19 13  ภญ.ภัทร ี  สินอนันตพัฒน"   1 
20 14  ภก.วิรุณ  เวชศิริ    1 
21 17  ภก.ศักดา  เธียรไพศาล   1 
22 18  ภญ.อมรรัตน  วิจิตรลลีา   1 
23 23  ภญ.พัชรินทร  สภุาพโสภณ   1 
24 24  ภก.ผศ.ประสิทธิชัย  พูลผล   1 
25 28  ภก.นิพนธ  ศิริพิชัยพรหม   1 
26 29  ภญ.ดร.ศิรริัตน  ตันปชาต ิ   1 
27 9  ภก.รศ.วีรชัย  ไชยจามร   0 
28 12  ภญ.อังคณา  ศรีนามวงศ   0 
29 16  ภญ.ดร.คณิตา  ดวงแจมกาญจน  0 
30 25  ภก.ชนดารินทร  แทงทอง   0 
31 26  ภญ.วิภาดา  โรจนธนาภรณ   0 
32 27  ภญ.พล.ท.หญิง อิษฎา  ศิริมนตร ี  0 



 

 

 
33 30  ภญ.รุงนภา  อัมรินทรนุเคราะห  0 
34 31  ภก.วัชรพันธ  ศรีสวัสดิ ์   0 
35 32  ภก.สุทธิพงค  หนูฤทธ์ิ   0 
36 33  ภญ.วรญัู  เลงวิริยะกุล   0 
37 34  ภญ.ณปภัช  สุธัมนาถพงษ   0 
   No Vote 5   
 
คะแนน กรรมการอำนวยการเภสชักรรมสมาคมแหงประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ 

ลำดับ หมายเลข ชื่อ-นามสกุลผูสมัคร   รวมคะแนน 

 1 7  ภญ.ผศ.ดร.รจพร วัชโรทยางกูร  363 
2 19  ภก.ศ.ดร. พรศักดิ์  ศรีอมรศักดิ ์  363 
3 11  ภก.ดร.กฤติน  บัณฑติานุกูล   358 
4 13  ภญ.ภัทร ี  สินอนันตพัฒน   347 
5 3  ภก.รศ.ดร.บุรินทร ต.ศรีวงษ   343 
6 5  ภก.ดร.พิสุทธิ  เลิศวิไล   334 
7 9  ภก.รศ.วีรชัย  ไชยจามร   334 
8 22  ภก.สมพงษ  อภิรมยรักษ   333 
9 14  ภก.วิรุณ  เวชศิริ    329 
10 15  ภก.กมลศักดิ์  เรืองเจริญรุง   326 
11 29  ภญ.ดร.ศิรริัตน  ตันปชาต ิ   319 
12 12  ภญ.อังคณา  ศรีนามวงศ   315 
13 2  ภก.ผดุงยศ  พิสุทธาดามงคล   312 
14 21  ภก.รศ.ดร.กัมปนาท  หวลบุตตา  311 
15 4  ภก.รศ.ดร.ลือรัตน อนุรตันพานิช  310 
16 6  ภญ.สุรีรตัน  ตั้งสงาศักดิ์ศร ี   306 
17 16  ภญ.ดร.คณิตา  ดวงแจมกาญจน  305 
18 36  ภก.อ.ดร.อนันตชัย  อัศวเมฆิน  302 
19 8  ภญ.ศรีนวล  กรกชกร   297 
20 33  ภญ.วรญัู  เลงวิริยะกุล   296 
21 10  ภก.พิชญภณ  หนุนภักด ี   288 
22 20  ภก.วิชา  สุขุมาวาส ี   287 
23 28  ภก.นิพนธ  ศิริพิชัยพรหม   273 
24 27  ภญ.พล.ท.หญิง อิษฎา  ศิริมนตร ี  272 
25 24  ภก.ผศ.ประสิทธิชัย  พูลผล   271 
26 18  ภญ.อมรรัตน  วิจิตรลลีา   270 
27 23  ภญ.พัชรินทร  สภุาพโสภณ   268 
28 30  ภญ.รุงนภา  อัมรินทรนุเคราะห  264 
29 35  ภญ.อำพร  เจริญสมศักดิ ์   262 
 



 

 

30 17  ภก.ศักดา  เธียรไพศาล   260 
31 32  ภก.สุทธิพงค  หนูฤทธ์ิ   254 
32 26  ภญ.วิภาดา  โรจนธนาภรณ   250 
33 25  ภก.ชนดารินทร  แทงทอง   240 
34 34  ภญ.ณปภัช  สุธัมนาถพงษ   240 
35 31  ภก.วัชรพันธ  ศรีสวัสดิ ์   238 

    No Vote     12  
 

ดังน้ันผูไดรับการเลือกตั้งเปน นายกฯ คือ ภก.ดร.สุวิทย ธีรกุลชน  และผูไดรับการเลือกตั้งเปนกรรมการอำนวยการ
เภสัชกรรมสมาคมแหงประเทศไทยฯ คือ ลำดับท่ี 1-17 
 
ประกาศ ณ วันท่ี 17 พฤษภาคม 2568 
 
 
 
 
 
 

เภสัชกร รองศาสตราจารย ดร.ทรงศักดิ์  ศรีอนุชาต 
ประธานคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้งฯ 


